PORTARIA Nº 042/2020-L
De 20/03/2020

Revoga a Portaria nº 061/2013-L, de 15

de abril de 2013.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presi-

dente da Câmara Municipal da Estância Turísti-

ca de São Roque, no uso de suas atribuições

legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 061/2013-

L, de 15 de abril de 2013, que dispõe sobre o recebimento de Certidões para

fins de denominação de vias e próprios públicos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 20 de março de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

YAN SOARES DE SAMPAIO NASCIMENTO
Diretor Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2020 - 11:59 3223/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6U8U8B7D0W5P5N5
		2020-03-20T12:03:39-0300

		2020-04-23T21:12:08-0300